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Referat 
Eiermøte Hafjell-Kvitfjell Alpint AS 

 
 
Til stede: Terje Lund, Odd Stensrud, Ingunn Trosholmen, Dag Vågsnes,  Arne Fossmo, Tiro 
Nisveta, Even Aleksander Hagen, Dag Arne Henriksen, Jahn Petter Dahlum, og Ole Kristian 
Kirkerud 
 
Meldt forfall: Kjetil Dahlen 
 
Ikke til stede:  
 
Sted/dato: Arenabygg Hafjell   13.09.2022 
 
 
 

1. Gjennomgang av referat fra forrige eiermøte. 

Referatet fra forrige eiermøte 07.05.2022 ble gjennomgått. Det har ikke fra NSF side blitt 
arbeidet med utkast til eierstyringsdokumenter. Dette arbeidet har blitt satt på vent. Utover 
dette var det ingen kommentarer til referatet.  

 
 
 

2. Kort oppdatering og status fra selskapet. Herunder ambisjoner som styret 

og administrasjonen har satt seg for selskapet.  

 
Daglig leder gikk gjennom status i selskapet. Her ble det presentert arrangementer fra sist 
vinter samt ambisjoner for kommende vinter og årene framover. Det bygges overtid nå 
flere store side arrangement til World Cup som er med på å løfte hele WC uka. Kvitfjell 
Næringslivsuke har kommet for å bli der det i 2023 vil bli to store konferanser. I 2023 er 
det 30 års jubileum, dette gjennomføres med tre renn for damene 3 – 5 mars.  
 
Det er vanskeligere nå enn tidligere å forutsi hvilke renn vi får 4 år fram i tid slik det var 
tidligere. Da ble det satt opp kalendere på WC renn fire år fram i tid. Nå har vi kun fått 
kalender som går ett år fram. FIS møtene nå i slutten av september kan gi oss flere svar, 
det har også kommet opp ønske fra FIS på å arrangere FIS Games. Her bør Lillehammer 
være en god kandidat da dette er for alle FIS vinteridretter samtidig. Det vil alltid være en 
risiko knyttet til å få tildelt WC renn i årene framover. Det er av stor betydning at vi klarer å 
være innovative og tenke framtidsrettet hva gjelder utvikling og gjennomføring.  
 
 
Ytterligere informasjon går fram av presentasjonen som er vedlagt referatet.  
 

 

 

3. Selskapets ambisjonsnivå – Hva skal selskapet være framover 
 

Eierne har gjennom presentasjon fra daglig leder fått presentert ambisjonsnivå og hva det 
jobbes med framover og fokusområder. Tilbakemelding fra eierne er entydig positive. Det 
er bra selskapet er i god utvikling og at det jobbes langsiktig. World Cup i Kvitfjell er viktig.  
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Nasjonalanleggsavtalen går ut etter 2024 i Kvitfjell og etter 2025 i Hafjell. Avtalene her er 
helt avgjørende skal vi klare å gjennomføre og utvikle WC renn i årene framover. Det har 
tatt tid i Kulturdepartementet med å konkretisere hva som skjer videre, vi må forvente en 
revisjon / endring i hvordan avtalene har vært. Viktig at dette blir fulgt opp fra vår side 
framover.  
 
Det er et veldig godt samarbeid mellom de to største premissgiverne Alpinco, NSF og 
arrangørselskapet. Arrangørselskapet og NSF jobber også sammen med å selge inn 
eksponering i TV sonen, dette har også fungert godt.  
Det er positivt at selskapet jobber for WC Para, VM var en suksess og vi må sammen løfte 
para idretten videre.  
Det arbeides for å få tildelt årlig to WC renn for herrer og to WC renn for damer. Videre 
også å få WC Finalen de årene det er mulig, de årene ikke finale inngår som prøve OL/VM.  
 

 
4. Øvrige arrangement som ikke er de tradisjonelle FIS rennene 

 
Det ble lagt fram ambisjoner om å se på mulighetene for andre alpine vinter arrangement 
som kan være positivt for regionen som ikke er av de tradisjonelle EC og WC rennene vi 
har tatt på oss. World Master Vinter Games er en mulighet som kan være interessant, dette 
arrangementet arrangeres hvert fjerde år med over 3.500 deltagere.  
Eierne ser ingen begrensning i dette så lenge arrangementet tilfører regionen godt med 
besøk samt at det er et lønnsomt arrangement.  
Andre arrangement kan også være av interesse gitt kriteriene over.  
 
 
 

Referent: Ole Kr Kirkerud 

 


